

MATERIAL QUOTE

QUICK SERVICE QUOTATION

This quotation constitutes an offer to sell which offer expressly limits acceptance to the terms of this offer on the back of this quotation. This offer shall be firm for a period of thirty (30) business days from the date of this offer. Subject to Buyer's credit worthiness, the return of this form with a Purchase Order number or any other reasonable manner of acceptance will be sufficient to form an agreement on the terms and conditions on the back of this quotation.



WESCO Distribution

2401 Internationale Pkwy
Woodridge, IL 60517
Phone: 773-650-6178

Contract #396426

DATE: 6/27/2019	TO: LAKE COUNTY
PROJECT NAME: VFD Retrofit / Upgrade	
QUOTE#	ATTENTION: KEVIN
SALESPERSON: Greg B	

Item	Qty	DESCRIPTION	UNIT PRICE	U/M	TOTAL
	6	SVX150A1-4A1N1 EATON	\$6,915.00	E	\$41,490.00
	6	12A FUSE	\$9.50	E	\$57.00
	6	FUSE HOLDER	\$32.80	E	\$196.80
	6	PRECHARGE RESISTOR	\$56.50	E	\$339.00
	6	RECTIFIER	\$187.00	E	\$1,122.00
	6	TVSS	\$124.00	E	\$744.00
	6	MOUNTING FEET	\$5.68	E	\$34.08
	6	OPTION CARD	\$475.00	E	\$2,850.00
	6	OEM TECH LABOR	\$3,125.00	E	\$18,750.00

If you have any questions,
please call me
Thank You: _____ GREG

GRAND TOTAL **\$65,582.88**